
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023 Хо 528 

п. Чегдомын

О согласовании крупной сделй 
Муниципальному унитарному 
предприятию "Управляющая
компания "Чегдомын"

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ 
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 14.09.2017 № 586 "Об утверждении Порядка 
согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными 
предприятиями Верхнебуреинского муниципального района", администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать крупную сделку муниципальному унитарному 
предприятию "Управляющая компания "Чегдомын" на приобретение 
гидравлического лесотехнического мульчера с фиксированными молотками.

Сумма сделки: 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 
копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего поетановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в сил 6 дня его подписания.

Г лава района А.М. Маслов

па о 0 0 0 6 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


